
Nytt investmentbolag blir huvudägare i
Eniro Group AB
Eniro Group AB (publ) meddelar att det nybildade investmentbolaget Kommstart 4068 AB
(under namnändring till Flavus Invest), genom förvärv av samtliga 190 000 000 Eniro‑aktier
från Azerion Sverige AB, nu äger 25,46 % av kapitalet i Eniro. Flavus Invest blir därmed största
ägare i Eniro följt av Mats och Eva Qviberg. Azerion blir genom transaktionen minoritetsägare i
Flavus Invest.

"Vi har som ambition att med investmentbolaget konsolidera den europeiska SME-marknaden,
och Eniro är ett spännande först case att exekvera vår strategi på," säger Alexander Hannerland,
vd för Flavus Invest.

“Det är spännande att det finns ett stort intresse på den europeiska kontinenten för vår bransch
och vi ser med tillförsikt på den resa vi kan göra tillsammans med vår nya ägare,” säger Hosni
Teque‑Omeirat, vd för Eniro.

Eniro redovisade positiva resultat i sin bokslutskommuniké för 2025. Bolaget fortsätter att
genomföra sin strategi med fokus på effektivisering, utveckling av erbjudandet inom sök- och
annonstjänster samt en stärkt position på sina kärnmarknader.

För mer information, vänligen kontakta:

Hosni Teque-Omeirat
Verkställande direktör och koncernchef
Eniro Group AB (publ)
Tel: +46 (0)70-225 18 77
E-post: hosni.teque-omeirat@eniro.com

Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag optimerar
Eniro möjligheten för företag att skapa lokal närvaro, sökbarhet och marknadsföring digitalt.
Detta gör Eniro till en viktig samarbetspartner för små och medelstora företag. Bolagets tydliga
mål är att ge små och medelstora företag samma förutsättningar och resurser som stora företag
har tillgång till. Eniro erbjuder en plattform som optimerar den lokala marknadsföringen
genom intelligens, automatisering och effektivisering av kommunikationen. I det digitala
landskapet samarbetar Eniro med de största mediekoncernerna i världen. I koncernen ingår
även Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större bolag i Norden samt
nummerupplysningstjänster.

Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver verksamhet i
Sverige, Danmark, Finland och Norge. Under 2025 omsatte Eniro-koncernen 955 MSEK och
hade cirka 900 anställda med huvudkontor i Stockholm.
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